



Sigtuna-Arlanda IWC  
Distrikt 235  
Sverige



Årets motto: Lead the change

## Månadsbrev nr 10, 2021

**Kallelse** Månadsmöte den 8 april kl 14.00.  
Plats: Hamnplans parkering i Sigtuna.

**Program** **Runstenspromenad med Elsmari Kruse.**  
Ni som kör bil dit ska observera att Ni **inte** ställer Er på  
husvagnsparkeringen, stor risk för böter. Ta med fika!

**Anmälan** till Tove Wahlqvist: [tovewahlquist@gmail.com](mailto:tovewahlquist@gmail.com), senast 6 april.

**Nästa möte** med Stig Fredriksson 13 maj är inställt

**Övrigt** Se nedan minnesanteckningar från vårt digitala möte med Christine Bredereck.

Måna Wallensteen  
Sekreterare  
Sigtuna-Arlanda IWC

## **Minnesanteckningar från digitalt månadsmöte nr 9, 2021-03-11**

Presidenten Käthe Sivander hälsade oss alla välkomna till vårt första digitala månadsmöte. Ett speciellt välkommen gick till kvällens föreläsare Christine Bredereck, nya ägaren till Sigtuna bokhandel.

Christine Bredereck berättade att hon är född i Heidelberg, Tyskland men växte upp i Frankfurt am Main. Hon utbildade sig till biolog/botanist och verkade i det yrket under en period men upplevde jobbet som ensamt. Under en semesterresa i Grekland 1995 mötte hon så sin svenske man som arbetade på SAS. Han fixade jobb åt Christine i företaget och hon har sedan dess haft olika befattningar på SAS. Hon bor sedan 2003 i Sigtuna och trivs bra här. När Sigtuna bokhandel blev till salu hösten 2020, bestämde hon sig för att slå till och köpa den. Christine berättade att hon haft mycket jobb med att fr. a. beställningar av alla olika produkter som finns i bokhandeln. Vad gäller böcker är hon med i ”Ugglan” en sammanslutning som väljer ut böcker.

Christine talade om dessa böcker som hon rekommenderade till läsning

**Sammetsdiktaturen, motstånd och medlöpare i dagens Ryssland** av Anna-Lena Laurén

Sammetsdiktatur är något hårt inlindat i något mjukt. Denna nya bok beskriver Ryssland under Putin. Enligt en recensent fångar den mörkret med esprit.

**Ålevangeliet** av Patrik Svensson

Boken fick Augustpriset 2019 och ger en fantastisk skildring av ålen, den halaste av alla varelser, dess liv och vandringar men också om relationen mellan en far och hans son.

**Ett jävla solsken** av Fatima Bremmer

En biografi om Elsa-Blenda Nordström, en av våra mest äventyrliga och modiga kvinnliga pionjärer. Boken fick Augustpriset 2017.

**Svenska kvinnliga pionjärer: från Agnes till Wilhelmina** av Eva-Karin Gyllenborg

Boken lyfter fram ett antal mindre kända kvinnliga pionjärer men alla har varit viktiga för kvinnors rätt i samhället.

### **Mörkrummet** av Susan Faludi

Välskriven och spännande biografi om en kvinnlig journalist vars tyranniske far genomgår en könskorrigering. Den ställer frågan: "Identitet, vad är det?"

### **Den stora skrivboken**

#### **Beviset**

### **Den stora lögnen** av Agota Kristof

En trilogi i ett band. En berättelse om ett tvillingpar under krig och vad som sker med människor under dessa pressade omständigheter. Fascinerande berättelser som inte är helt enkelt att följa och man undrar ibland vem är vem? av tvillingarna.

### **Är mor död?** Av Vigdis Hjort

I boken skärskådar hon relationen mellan mor och dotter. Nyutkommen 2020

### **Arv och miljö** av Vigdis Hjort

Denna bok som utkom 2017 handlar om bl.a. om incest i en dysfunktionell norsk familj och har skapat mycket debatt i Norge. Boken har självbiografiska drag.

### **En katts resedagbok** av Hiro Arikawa

En lågmäld rörande berättelse om den unge Satoru som reser genom Japan med sin katt Nana.

### **Körsbärslandet (Altes land)** av Dörte Hansen

Boken handlar om Vera Eckhoff som är ett flyktingbarn och beskriver känslan man har som flykting.

Christine berättade också att hon har en hylla i bokhandeln med böcker som hon tycker om. Därifrån kan man hämta böcker om man inte riktigt vet vad man vill ha eller om man ska köpa en present.

Denna intressanta exposé över spännande och intressanta böcker avslutades med att Presidenten tackade Christine och lovade att överlämna den obligatoriska IW-rosen till Christine i morgon.

Vi kunde alla konstatera att vårt digitala möte gick riktigt bra denna första gång.

Måna Wallensteen